



FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU
do zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Kwidzyna

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:

Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn

z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2016”

- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU:	Windy przy kładce nad torami kolejowymi.
RODZAJ PROJEKTU:	<input type="checkbox"/> mały - do 20 000 zł <input checked="" type="checkbox"/> duży - powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU: <small>(należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada projekt)</small>	Projekt dotyczy zainstalowania 2 wind osobowych wolnostojących przy wejściu na kładkę oraz przy zejściu z kładki, odpowiednio przy ulicy Kościuszki i ulicy Grunwaldzkiej. Kładka nad torami łączy wschodnią i zachodnią część miasta. Jest używana przez mieszkańców, którym ciężko się dostać pieszo do centrum miasta lub na dworzec kolejowy. Jednak dla wielu osób jest niedostępna ze względu na schody, których nie mogą samodzielnie pokonać. Windy umożliwiłyby pokonanie schodów i dostanie się na kładkę w bezpieczny sposób. Windy powinny być zamknięte, metalowe lub aluminiowe o napędzie elektrycznym.
DOSTĘPNOŚĆ: <small>(wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)</small>	Z windy mogłyby korzystać osoby niepełnosprawne o ograniczonej mobilności, osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich. Dodatkowo winda to wygoda dla osób z wózkami dziecięcymi i dla pasażerów, korzystających z dworca PKP, którzy muszą po schodach nosić wózki z dziećmi, walizki i inne bagaże. Dostępność dla wszystkich.